207
Więcej produktów znajdziesz na naszej stronie internetowej...
You will fi nd more products on our website ...
10
10.
IMADŁA MASZYNOWE
MACHINE VISES

s
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
W A L B C D H I N
Moment obrotowy
na kluczu
Torque on wrench
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Nm) (daN) (mm)
VISE.CMC.100.100 100 100 270 320 75 779 35 16 30 30 3000 7
VISE.CMC.125.150 125 150 345 410 95 779 40 16 40 40 3000 13
VISE.CMC.150.200 150 200 420 500 125 894 50 16 50 60 5000 26
VISE.CMC.150.300 150 300 520 600 125 894 50 16 50 60 5000 29
VISE.CMC.175.200 175 200 455 530 145 968 58 16 60 60 6000 37
VISE.CMC.175.300 175 300 555 630 145 968 58 16 60 60 6000 42
VISE.CMC.175.400 175 400 655 730 145 968 58 16 60 60 6000 47
VISE.CMC.200.200 200 200 495 580 170 113 70 16 65 80 10000 64
VISE.CMC.200.300 200 300 595 680 170 113 70 16 65 80 10000 69
VISE.CMC.200.400 200 400 695 780 170 113 70 16 65 80 10000 74
VISE.CMC.200.500 200 500 795 880 170 113 70 16 65 80 10000 84
VISE.CMC.300.300 300 300 635 730 195 120 78 16 80 80 10000 105
VISE.CMC.300.400 300 400 735 830 195 120 78 16 80 80 10000 115
Imadła precyzyjne
Precision machine vises
Präzisions-Maschinenschraubstock
Тиски прецизионные Charakterystyka:

15
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
W A L C H N I
Moment obrotowy
na kluczu
Torque on wrench
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Nm) (daN) (mm)
VISE.SCV.100.100 100 100 270 75 35 30 16 30 3000 7
VISE.SCV.125.150 125 150 345 95 40 40 16 40 3000 13
VISE.SCV.150.200 150 200 420 125 50 50 16 60 5000 26
VISE.SCV.150.300 150 300 520 125 50 50 16 60 5000 29
VISE.SCV.175.300 175 300 555 145 58 60 16 60 6000 42
VISE.SCV.200.200 200 200 495 170 70 65 16 80 10000 64
VISE.SCV.200.300 200 300 595 170 70 65 16 80 10000 69
VISE.SCV.200.400 200 400 695 170 70 65 16 80 10000 74
Imadła precyzyjne z szybką regulacją
Precision machine vises with quick adjustment
Präzisions-Maschinenschraubstock mit Schnellverstellung
Тиски прецизионные с быстрой регуляцией

     <0,02 / 50 mm, повторяемость <0,02 mm.
  Обратимая (180 °) неподвижная губка.
  Доступный вариант с двойным самоцентрированием.
  Тиски предназначены для прецизионных фрезерных и
     шлифовальных работ.
  Стандартная комплектация: ключ; шпонки установочные;
     прижимы; плавающая направляющая пластина
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
A B C D
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VISE.DZM.175.120 175 120 666 60 63
VISE.DZM.175.170 175 170 766 60 67
VISE.DZM.200.150 200 150 805 65 100
VISE.DZM.200.200 200 206 905 65 108
Nowość / New
1
2
3

14
15
212
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
A B CMAX D E E1 F G H M N N1
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.PSP.130.150 130 55 150 105 380 520 25 9 160 100 18 136 6000 41
VISE.PSP.160.160 160 58 160 105 400 540 25 9 163 100 18 136 6000 50
VISE.PSP.160.250 160 58 250 105 490 630 25 9 163 100 18 136 6000 57
VISE.PSP.180.200 180 63 200 110 460 600 25 12 173 108 18 171 9000 67
VISE.PSP.200.200 200 63 200 110 470 610 25 12 173 108 18 171 9000 77
VISE.PSP.200.300 200 63 300 110 570 710 25 12 173 108 18 171 9000 86
PSP
Imadła pneumatyczne
Pneumatic vises
Pneumatikspanner

ise
s
213
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
A B C D E F G H I L M
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.DPSP.130 556 410 146 130 166 74 30 52 0-115 105 18 3200 42
VISE.DPSP.160 656 510 146 160 168 82 30 55 0-155 105 18 4000 67
DPSP
Imadła pneumatyczne z podwójnym mocowaniem
Pneumatic double vises
Pneumatischer Doppelspanner

11
12
13
14
15
214
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ
Type A B C D E F G H I J
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VISE.5AXIS.100 100 105 95 40 5 20 25 160 70 115 100
VISE.5AXIS.130 130 135 125 50 5 20 25 210 80 125 130
VISE.5AXIS.160 160 165 155 60 5 25 25 250 90 140 160
5AXIS
5-osiowe imadła samocentrujące
5-axes self-centering vises
5-Achsen-Zentrischspanner

Eigenschaften:
  Für 5-Achs-Bearbeitung
  Runder Körper, für weniger Störkonturen und geringeren Platzbedarf
  Ideal zum Einsatz auf Rundtischen, Teilapparaten etc.
Характеристика:
  Используются при 5-осевой обработке.
  Круглой корпус для  и меньшего пространства.
  Идельный для применения с      , поворотными столами и т.п.
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ
Type A B C C1 C2 C3 F H J K N X L
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VISE.ZSM.60 60 170 80 100 112 45-140 - 20 55 25 15 14 14 185
VISE.ZSM.100 100 240 120 90 90 70-160 134-222 35 80 40 20 22 18 260
VISE.ZSM.100XL 100 240 120 130 140 62-190 - 30 80 40 16 21 16 256
ZSM
Imadła samocentrujące
Self-centering vices
Zentrischspanner

ise
s
215
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
SIZE A B CMAX E E1 F G H L M
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.MSK.100 100 104 36 62 293 310 13 145 83 15 65 900 9
VISE.MSK.125 125 130 37 82 362 384 13 172 97 15 84 900 15
VISE.MSK.150 150 152 43 112 442 473 15 209 108 165 90 1000 26
VISE.MSK.200 200 204 63 149 579 609 18 312 148 21 122 1400 53
MSK
Imadła frezarskie
Milling machine vises
Fräsmaschinenschraubstöcke

  für Fräs-, Schleif- und Bohrarbeiten
  Backen gehärtet und geschliffen
Характеристика:
  Для фрезерования, шлифования и сверления.
  Закалённые и шлифованные губки.
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
SIZE A B CMAX D E E1 F G H I J K L M
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.MSK.100SP 100 104 36 62 76 293 310 13 145 83 113 176 122 15 65 900 10
VISE.MSK.125SP 125 130 37 82 92 362 384 13 172 97 129 209 147 15 84 900 17
VISE.MSK.150SP 150 152 43 112 105 442 473 15 209 108 148 260 181 165 90 1000 28
VISE.MSK.200SP 200 204 63 149 127 579 609 18 312 148 190 350 234 21 122 1400 56
Nowość / New
Typ SP
Im
ad

Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ
Type
Średnica szęk
Width of jaws
Obszar roboczy
Clamping range
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.WBS.63 63 63 55 3500 4
VISE.WBS.80 80 80 70 3500 6
VISE.WBS.100 100 100 105 3500 12.5
VISE.WBS.125 125 125 115 3500 20
VISE.WBS.125T 125T 125 115 3500 20
VISE.WBS.150 150 150 125 3500 30
VISE.WBS.150T 150T 150 125 3500 30
VISE.WBS.200 200 200 200 5500 40
VISE.WBS.200T 200T 200 200 5500 40
VISE.WBS.250 250 250 200 5500 45
VISE.WBS.250T 250T 250 200 5500 45
WBS
Imadła stołowe
Table vises
Werkbankschraubstöcke